Заведующий МБДОУ
Детский сад № 4 «Березка»
Соколовой Н.Н.
От _______________________
__________________________
__________________________
                                                                                         (Ф.И.О. родителей)

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу разрешить свободное посещение моему ребенку _____________
__________________________________________________________________
                                                                                                  (Ф.И.О, дата рождения ребенка)
№ группы _____ направленность ______________________________________
                                                    (общеразвивающей, компенсирующей, комбинированной, оздоровительной)

корпус __________________________  с  _____________ по_______________.

Число:_____________					подпись:_________________

[bookmark: _GoBack]